

**Consultas - Emissão de comprovantes**G3381310465806721
13/02/2026 11:11:33**Expansão A Ser Ocultada Versões Anteriores: 2ª via de comprovantes e recibos de transferência; Transferências; segunda via; 2ª via; comprovante; Emissão de recibo; Novo comprovante;**SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/02/2026 - AUTOATENDIMENTO - 11.11.34
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE C LAGO AZUL

AGENCIA: 2818-5 CONTA: 60.651-0

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020260127140513315526928

CNPJ DO PAGADOR: 23.847.130/0001-60

VALOR: R\$1.121,60

TARIFA: R\$0,00

DATA: 27/01/2026 - 11:17:47

COD PRODUTO: PAQR

PAGO PARA: Marcio Atacado Ltda

CNPJ: 17.301.128/0001-98

INSTITUICAO: 95594941 COOP SICREDI REG CENTRO RS

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.-----
Notificacao enviada em: 27/01/2026 - 11:17:49

DOCUMENTO: 012701

AUTENTICACAO SISBB: F.973.2BC.76E.8B4.5F9

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.-----
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. Nº NF-e: 123571 EMISSÃO: 27/01/2026 VALOR TOTAL: R\$1300,60 DESTINATÁRIO: CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL - RUA RIO TIGRE, 149, RIACHO DAS PEDRAS, 32280210-CONTAGEM-MG										NF-e Nº 123571 SÉRIE: 1		
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR										
Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadoltda@yahoo.com.br					DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 123571 SÉRIE: 1 FOLHA 1 2		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3126 0117 3011 2800 0198 5500 1000 1235 7113 2574 8614 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.					
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131267258743466 27-01-2026 11:21:17						
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062			INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.			CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98						
DESTINATÁRIO / REMETENTE												
NOME / RAZÃO SOCIAL CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL						CNPJ / CPF 23.847.130/0001-60			DATA EMISSÃO 27/01/2026			
ENDEREÇO RUA RIO TIGRE, 149				BAIRRO / DISTRITO RIACHO DAS PEDRAS			CEP 32280-210		DATA ENTRADA/SAÍDA			
MUNICÍPIO CONTAGEM			FONE / FAX (31) 2567-4576		UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA ENTRADA/SAÍDA			
FATURA / DUPLICATA												
CÁLCULO DO IMPOSTO												
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 1.165,70		VALOR DO ICMS R\$ 209,79		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 1.300,60				
VALOR DO FRETE R\$ 0,00		VALOR DO SEGURO R\$ 0,00		DESCONTO R\$ 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00		VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 1.300,60		
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS												
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-REMETENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO 0,0000		PESO LÍQUIDO 0,0000				
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI %
7897237388369	ROLO ADESIVO PP 1705 DAC	39199010	000	5102	RL	1	65,0000	65,00	65,00	11,70		18
7897237398528	ROLO ADESIVO METALIZADO PP 45CMX10MX0,08MM 1751RX DAC	39199010	000	5102	RL	1	58,8000	58,80	58,80	10,58		18
0040232789267	MASSA DE MODELAR 12 CORES 130 MAGIX PCT/12	34070010	000	5102	PT	2	39,9000	79,80	79,80	14,36		18
7897933620558	COLA BRANCA EVIDENT 1000G GR	35069190	000	5102	UN	1	13,9000	13,90	13,90	2,50		18
7896342446728	COLA BRANCA MERCUR 90 G PCT/6 PCS	35061090	000	5102	PT	2	27,8000	55,60	55,60	10,01		18
7898543380641	ADESIVO INST ARTESANTO N 3 20GA CX C/10 TEK BOND	35061010	000	5102	CX	1	94,9000	94,90	94,90	17,08		18
7897254136936	TINTA GUACHE ESCOLAR 250ML C/3 PT RADEX	32131000	000	5102	PT	2	17,9500	35,90	35,90	6,46		18
7897774008003	PISTOLA P/COLA QUENTE GRANDE GATTE 40W BLISTER 4008	85167990	060	5403	UN	2	21,9000	43,80				0
00201	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X60 PCT C/10 POLARIS	39211900	000	5102	PT	3	19,0000	57,00	57,00	10,26		18
00202	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X48 PCT C/10 POLARIS	39211900	000	5102	PT	7	15,0000	105,00	105,00	18,90		18
7908363801643	EVA FOLHA COR 40X48CM CINZA PCT 10F ONDA	39211900	000	5102	UN	1	14,0000	14,00	14,00	2,52		18
7893688013577	SULFITE A4 BR 40K/120GR PCT C/50FLS GRIFFE	48025610	060	5403	PT	4	9,9000	39,60				0
7899639800814	PAPEL COLORSET A4 210X297 MARROM PCT/50 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	1	9,9000	9,90				0
7893688075568	GRIFFE SET A4 MARROM PCT/50 FLS	48025610	060	5403	PT	2	10,9000	21,80				0
7893688044632	PAPEL COLORSET A4 GOMEX PRETO 50FLS	48114990	000	5102	PT	2	9,9000	19,80	19,80	3,56		18
7893688045561	PAPEL COLORSET A4 GOMEX VERMELHO 50F	48114990	000	5102	PT	2	9,9000	19,80	19,80	3,56		18
VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023 005												
CÁLCULO DO ISSQN												
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS				BASE DE CÁLCULO DO ISSQN			VALOR DO ISSQN			
DADOS ADICIONAIS												
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 221,12, estaduais: R\$ 234,11 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$455,23 - Fonte IBPT							RESERVADO AO FISCO					

Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadoltlda@yahoo.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 123571 SÉRIE: 1 FOLHA 2 2		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3126 0117 3011 2800 0198 5500 1000 1235 7113 2574 8614 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131267258743466 27-01-2026 11:21:17 CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.			

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CPOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPPI	ALÍQUOTA ICMS	IPPI %
7893688075513	PAPEL COLORSET A4 GOMEX VERDE 50FLS	48025610	060	5403	UN	2	9,9000	19,80				0	
7893688045509	PAPEL COLORSET A4 GOMEX AZUL 50F	48114990	000	5102	PT	2	9,9000	19,80	19,80	3,56		18	
7893688045547	PAPEL COLORSET A4 GOMEX AMARELO 50F	48114990	000	5102	PT	2	9,9000	19,80	19,80	3,56		18	
7893688045578	PAPEL COLORSET A4 GOMEX ROSA 50F	48114990	000	5102	PT	2	9,9000	19,80	19,80	3,56		18	
7898306081327	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G 50 FLS OFF PAPER	48115129	000	5102	CX	10	18,7000	187,00	187,00	33,66		18	
7898306083246	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 130G, 50FLS OFF PAPER	48114110	000	5102	PT	3	29,0000	87,00	87,00	15,66		18	
7895068466843	SACO TRANSP ADS 7,5X10+3 CM 100 UN 466-84 SOLIDER	39232910	000	5102	PT	3	5,6000	16,80	16,80	3,02		18	
7895068467017	SACO TRANSP ADS 7,5X13 +3 CM 100 UN 467-1 SOLIDER	39232910	000	5102	PT	2	6,5000	13,00	13,00	2,34		18	
7899205967002	ECA DIVERTIDA BOLHA DMT6700 DM TOYS	95030039	000	5102	UN	1	4,0000	4,00	4,00	0,72		18	
9789777971912	MESA DE HOCKEY AIR BANGTOYS 903	95030099	000	5102	UN	1	179,0000	179,00	179,00	32,22		18	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023 005

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU MA-
TERIAI FORNECIDO
22.01.26
Damonerd MC185-569,
Karina G. Santos
MG 19-508-606

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 221,12, estaduais: R\$ 234,11 e municipais: R\$ 0,00, segundo-Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

ORÇAMENTO

Número do Documento: 124652

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092

301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA

Natureza de Operação: ORCAMENTO

Data de Emissão: 27/01/2026

Data de Saída:

Hora de Saída:

avenida José Faria da Rocha, 6068

Colaborador: JESSICA BATISTA RODRIGUES

Validade da Proposta: 01/02/2026

Data de Entrega: 06/02/2026

Destinatário: 17613 - CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL

CPF/CNPJ: 23.847.130/0001-60

CEP: 32280-210 UF:MG

Município: CONTAGEM

Bairro: RIACHO DAS PEDRAS

Logradouro: RUA RIO TIGRE

Número: 149

Complemento:

Telefone: 3125674576

Celular: 31973656871

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	UN	Valor Uni.	Qtd	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
7897237388369	ROLO ADESIVO PP 1705 DAC	RL	65,0000	1,000	39199010	0,00	65,00
7897237398528	ROLO ADESIVO METALIZADO PP 45CMX10MX0,08MM 1751RX DAC	RL	58,8000	1,000	39199010	0,00	58,80
0040232789267	MASSA DE MODELAR 12 CORES 130 MAGIX PCT/12	PT	39,9000	2,000	34070010	0,00	79,80
7897933620558	COLA BRANCA EVIDENT 1000G GR	UN	13,9000	1,000	35069190	0,00	13,90
7896342446728	COLA BRANCA MERCUR 90 G PCT/6 PCS	PT	27,8000	2,000	35061090	0,00	55,60
7898543380641	ADESIVO INST ARTESANTO N 3 20GA CX C/10 TEK BOND	CX	94,9000	1,000	35061010	0,00	94,90
7897254136936	TINTA GUACHE ESCOLAR 250ML C/3 PT RADEX	PT	17,9500	2,000	32131000	0,00	35,90
7897774008003	PISTOLA P/COLA QUENTE GRANDE GATTE 40W BLISTER 4008	UN	21,9000	2,000	85167990	0,00	43,80
00201	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X60 PCT C/10 POLARIS	PT	19,0000	3,000	39211900	0,00	57,00
00202	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X48 PCT C/10 POLARIS	PT	15,0000	7,000	39211900	0,00	105,00
7908363801643	EVA FOLHA COR 40X48CM CINZA PCT 10F ONDA	UN	14,0000	1,000	39211900	0,00	14,00
7893688013577	SULFITE A4 BR 40K/120GR PCT C/50FLS GRIFFE	PT	9,9000	4,000	48025610	0,00	39,60
7899639800814	PAPEL COLORSET A4 210X297 MARROM PCT/50 FLS MILPEL	PT	9,9000	1,000	48025610	0,00	9,90
7893688075568	GRIFFE SET A4 MARROM PCT/50 FLS	PT	10,9000	2,000	48025610	0,00	21,80
7893688044632	PAPEL COLORSET A4 GOMEX PRETO 50FLS	PT	9,9000	2,000	48114990	0,00	19,80
7893688045561	PAPEL COLORSET A4 GOMEX VERMELHO 50F	PT	9,9000	2,000	48114990	0,00	19,80
7893688075513	PAPEL COLORSET A4 GOMEX VERDE 50FLS	UN	9,9000	2,000	48025610	0,00	19,80
7893688045509	PAPEL COLORSET A4 GOMEX AZUL 50F	PT	9,9000	2,000	48114990	0,00	19,80
7893688045547	PAPEL COLORSET A4 GOMEX AMARELO 50F	PT	9,9000	2,000	48114990	0,00	19,80
7893688045578	PAPEL COLORSET A4 GOMEX ROSA 50F	PT	9,9000	2,000	48114990	0,00	19,80
7898306081327	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G 50 FLS OFF PAPER	CX	18,7000	10,000	48115129	0,00	187,00
7898306083246	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 130G 50FLS OFF PAPER	PT	29,0000	3,000	48114110	0,00	87,00
7895068466843	SACO TRANSP ADS 7,5X10+3 CM 100 UN 466-84 SOLIDER	PT	5,6000	3,000	39232910	0,00	16,80
7895068467017	SACO TRANSP ADS 7,5X13 +3 CM 100 UN 467-1 SOLIDER	PT	6,5000	2,000	39232910	0,00	13,00
7899205967002	ECA DIVERTIDA BOLHA DMT6700 DM TOYS	UN	4,0000	1,000	95030039	0,00	4,00
97897779719124	MESA DE HOCKEY AIR BANGTOYS 903	UN	179,0000	1,000	95030099	0,00	179,00

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA

Avenida José Faria da Rocha, 6068

Bairro Eldorado - CEP 32310-210

CONTAGEM - MG

Jessica
Batista

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
1.300,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1.300,60

ARMARINHO MALTA LTDA
CONTAGEM
Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896
Fone: 3125590985
CEP: 32315040
CNPJ 02.097.792/0001-90
IE 186713458.00-43

Cliente: Creche Comunitaria Lago Azul
CNPJ: 23.847.130/0001-60
Endereço: Rua Rio Tigre, 149
Bairro: Riacho das Pedras
Cidade: Contagem
Fone: (31) 25674576 Celular (31) 97365-6871

Documento Aux de Venda: 3006
Vendedor: Gleison
Data: 26/01/2026

Validade: 15 dias

Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
ROLO ADESIVO PP 1705	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00
ROLO ADESIVO METALIZADO PP 45CMX10MX0,08MM	1	R\$ 70,55	R\$ 70,55
MASSA DE MODELAR 12 CORES 130 PCT/12	2	R\$ 47,90	R\$ 95,80
COLA BRANCA EVIDENT 1000G	1	R\$ 16,70	R\$ 16,70
COLA BRANCA 90G PCT/6 PEÇAS	2	R\$ 33,40	R\$ 66,80
ADESIVO INST ARTESANATO N3 20GA CX/10	1	R\$ 113,90	R\$ 113,90
TINTA GUACHE ESCOLAR 250ML C/3 POTES	2	R\$ 21,55	R\$ 43,10
PISTOLA P/COLA QUENTE GRANDE 40W BLISTER 4008	2	R\$ 26,30	R\$ 52,60
FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X60 PCT/10	3	R\$ 22,80	R\$ 68,40
FOLHA DE EVA EMBORRACHADO 40X48 PCT/10	7	R\$ 18,00	R\$ 126,00
EVA FOLHA COR 40/48CM CZ PCT/10 FOLHAS	1	R\$ 16,80	R\$ 16,80
SULFITE A4 BR 40K/120G PCT/50 FOLHAS	4	R\$ 11,90	R\$ 47,60
PAPEL COLORSET A2 210X297 MR PCT/50 FOLHAS	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
GRIFFE SET A4 MR PCT/50 FOLHAS	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
PAPEL COLORSET A4 PT 50 FOLHAS	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
PAPEL COLORSET A4 VM 50 FOLHAS	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
PAPEL COLORSET A4 VD 50 FOLHAS	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
PAPEL COLORSET A4 AZ 50 FOLHAS	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
PAPEL COLORSET A4 AM 50 FOLHAS	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
PAPEL COLORSET A4 RS 50 FOLHAS	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G 50 FOLHAS	10	R\$ 22,40	R\$ 224,00
PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 130G 50 FOLHAS	3	R\$ 34,80	R\$ 104,40
SACO TRANSPARENTE ADS 7,5X10+3 C/100 UN 466-84	3	R\$ 6,75	R\$ 20,25
SACO TRANSPARENTE 7,5X13+3CM 100 UN 467-1	2	R\$ 7,80	R\$ 15,60
ECA DIVERTIDA BOLHA DMT6700	1	R\$ 4,70	R\$ 4,70
MESA DE HOKEY 903	1	R\$ 214,80	R\$ 214,80

Total Geral R\$ 1.560,90

ARMARINHO MALTA LTDA

Gleison
02.097.792/0001-90
ARMARINHO MALTA LTDA.
Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896
Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040
CONTAGEM - MG

Orçamento Bazar Marilita LTDA**Av. Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem****CNPJ: 41.831.371/0001-00****TEL: 33954183****23/01/2026****Orçamento: Creche Comunitaria Lago Azul****Rua: Rio Tigre, 149 - Riacho das Pedras, Contagem****CNPJ: 23.847.130/0001-60****Telefone: 3125674576 Celular: 31973656871**

1 Rolo adesivo PP 1705	R\$ 87,90	R\$ 87,90
1 Rolo adesivo metalizado PP 45cmX10mX0,08mm 1751RX	R\$ 79,90	R\$ 79,90
2 Massa de modelar 12 cores 130 pct/12	R\$ 53,90	R\$ 107,80
1 Cola branca evident 1000G	R\$ 18,90	R\$ 18,90
2 Cola branca 90G pct/6 peças	R\$ 37,90	R\$ 75,80
1 Adesivo inst artesanato N3 20GA cx/10	R\$ 128,90	R\$ 128,90
2 Tinta guache escolar 250ml c/3 pt	R\$ 24,50	R\$ 49,00
2 Pistola para cola quente grande 40W blister 4008	R\$ 29,90	R\$ 59,80
3 Folha de EVA emborrachado 40X60 cz pct/10 folhas	R\$ 25,65	R\$ 76,95
7 Folha de EVA emborrachado 40X48 pct/10 folhas	R\$ 20,50	R\$ 143,50
1 EVA folha cor 40x48 cz pct/10	R\$ 18,90	R\$ 18,90
4 Sulfite A4 BR 40K/120G pct/50 folhas	R\$ 13,40	R\$ 53,60
1 Papel collorset A4 210X297 mr pct/50 folhas	R\$ 13,40	R\$ 13,40
2 Griffes set A4 mr pct/50 folhas	R\$ 14,80	R\$ 29,60
2 Papel colorset A4 pt 50 folhas	R\$ 13,40	R\$ 26,80
2 Papel colorset A4 vm 50 folhas	R\$ 13,40	R\$ 19,80
2 Papel colorset A4 vd 50 folhas	R\$ 13,40	R\$ 26,80
2 Papel colorset A4 az 50 folhas	R\$ 13,40	R\$ 26,80
2 Papel colorset A4 am 50 folhas	R\$ 13,40	R\$ 26,80
2 Papel colorset A4 rs 50 folhas	R\$ 13,40	R\$ 26,80
10 Papel fotografico A4 180G 50 folhas	R\$ 25,25	R\$ 252,50
3 Papel fotografico adesivo A4 130G 50 folhas	R\$ 39,15	R\$ 117,45
3 Saco transparente ADS 7,5X10+3CM c/100 un 466-84	R\$ 7,60	R\$ 22,80
2 Saco transparente ADS 7,5X13+3X3CM 100 un 467-1	R\$ 8,80	R\$ 17,60
1 Eca divertida folha DMT6700	R\$ 5,40	R\$ 5,40
1 Mesa de hockey 903	R\$ 241,70	R\$ 241,70

Total R\$ 1.755,20**Vendedor(a): Marilita****Validade: 15 Dias****Nº: 2882**

41.831.371/0001-00
BAZAR MARILITA LTDA.
Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357
Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210
CONTAGEM - MG

Marilita